

Ejendomsselskabet Abildtrup ApS

Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 94 20 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025

Jan Abildtrup Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Abildtrup ApS
Håndværkervej 6
6920 Videbæk

CVR-nr.: 37 94 20 49
Stiftet: 7. februar 2016
Hjemsted: Videbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Dalgasgade 29 B
7400 Herning

Modervirksomhed

Abildtrup Holding ApS
CVR nr. 37 14 82 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 540 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	540.439	680.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.594	-109.589
Driftsresultat	403.845	571.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.851	-245.660
Resultat før skat	138.994	325.445
Skat af årets resultat	-30.573	-71.587
Årets resultat	108.421	253.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.421	253.858
Disponeret i alt	108.421	253.858

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.739.741	9.079.294
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.860	156.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.831.601</u>	<u>9.235.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.831.601</u>	<u>9.235.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.290	0
Andre tilgodehavender	0	309.828
Tilgodehavender i alt	<u>4.290</u>	<u>316.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.290</u>	<u>316.328</u>
Aktiver i alt	<u>9.835.891</u>	<u>9.551.875</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	888.227	779.806
Egenkapital i alt	938.227	829.806
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.690	158.827
Hensatte forpligtelser i alt	193.690	158.827
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	886.310	904.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.098.250
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	886.310	5.002.583
5 Kortfristet del af langfristet gæld	15.680	13.089
Gæld til pengeinstitutter	1.762.269	1.567.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.434	75.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.791.499	1.855.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25.894
Anden gæld	229.782	19.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.817.664	3.560.659
Gældsforpligtelser i alt	8.703.974	8.563.242
Passiver i alt	9.835.891	9.551.875
1 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	525.952	575.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.854</u>	<u>253.854</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	779.806	829.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.421</u>	<u>108.421</u>
	<u>50.000</u>	<u>888.227</u>	<u>938.227</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.442	113.076
Andre finansielle omkostninger	<u>143.409</u>	<u>132.584</u>
	<u>264.851</u>	<u>245.660</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	9.457.310	7.813.820
Tilgang i årets løb	807.292	1.643.490
Afgang i årets løb	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>10.210.602</u>	<u>9.457.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-378.016	-311.681
Årets afskrivninger	-93.655	-66.335
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>810</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-470.861</u>	<u>-378.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>9.739.741</u>	<u>9.079.294</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	233.594	233.594
Afgang i årets løb	<u>-47.675</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>185.919</u>	<u>233.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-77.341	-34.087
Årets afskrivninger	-42.939	-43.254
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>26.221</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-94.059</u>	<u>-77.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>91.860</u>	<u>156.253</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	901.990	15.680	886.310
	901.990	15.680	886.310

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 808 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 2.187 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.762 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 8.520 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abildtrup Holding ApS, CVR-nr. 37148261, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabet årsrapport.